
Německo-česko-slovenské advokátní fórum 2023 

Bamberská advokátní komora a Saská advokátní komora pořádají ve spolupráci s Českou a Slovenskou advokátní komorou ve dnech  

3. – 4. listopadu 2023 Německo-česko-slovenské advokátní fórum na téma:

"Digitalizace jako příležitost pro budoucnost advokátní profese". 

Místo konání: Penci Hotel Dresden, Ostra-Allee 33, 01067 Drážďany 

https://www.penckhoteldresden.de/ 

Program fóra: 

Pátek, 03.11.2023 

Příjezd účastníků 

5:45 pm Sraz na recepci v hotelu 

6:00 pm Pěší prohlídka Starého města Drážďan  

7:00 pm Večeře v restauraci "Zum Schießhaus" 

Odchod zpět do hotelu (cca 6 minut chůze) 

Sobota, 04.11.2023 

10:00 am Přivítání 

10:15 am - 12:30 pm Konference 

12:30 pm - 01:30 pm Oběd v hotelu Penck 

01:30 pm - 02:45 pm Konference 

02:45 pm - 03:15 pm Přestávka 

03:15 pm - 04:30 pm Konference 

approx. 04:30 pm Ukončení fóra 

Všechny přednášky budou simultánně tlumočeny do češtiny/němčiny. 

Detailní program bude zveřejněn v následujících týdnech. Změny v programu jsou vyhrazeny.



☐ 

☐ 

☐ 

☐ ☐ 

☐ 

☐ ☐ 

Registrace na Německo-česko-slovenské advokátní fórum 2023 v Drážďanech 

Závaznou registraci zašlete e-mailem do 05.10.2023 na adresu  

 eva.vogel@rak-sachsen.de (Eva Vogel) 

Příjmení, jméno  

Adresa kanceláře  

Telefon, e-mail  

Příjmení, jméno doprovodné osoby  

Registrace Účast na Advokátním fóru ve dnech 03. - 04.11.2023 v Drážďanech 

Uvítací večer 03.11.2023 – pěší prohlídka Starého města 

Zúčastním se. Zúčastním se s doprovodem. 

Nezúčastním se. 

 
Uvítací večer 03.11.2023 - večeře 

Zúčastním se. Zúčastním se s doprovodem. 

Nezúčastním se. 

 
Advokátní fórum 04.11.2023 

Zúčastním se. Nezúčastním se. 

Účastnický poplatek Účastnický poplatek činí 200.00 EUR. Poplatek zahrnuje účast na uvítacím večeru, 

konferenci vč. konferenčních materiálů, oběd, nápoje a občerstvení během konference. 

Doprovodné osoby se mohou zúčastnit uvítacího večera za poplatek 50.00 EUR. 

Poplatek se hradí po obdržení potvrzení o registraci. Registrace pouze na vybrané části 

programu za sníženou cenu není možná. 

 

Ubytování 

 

 

Lze využít ubytování v hotelu Penck za zvýhodněnou cenu, která platí do 5.10.2023 pod 

rezervačním heslem "Deutsch-Tschechisch-Slowakisches Anwaltsforum". Cena za 

jednolůžkový pokoj je 89.00 EUR/noc a 109.00 EUR/noc za dvojlůžkový pokoj (vč. 

snídaně). Účastníci si ubytování rezervují a hradí sami, a to telefonicky: +49 351 4922 

785 nebo na e-mailové adrese: reservierung@penckhotel.de . 

 
 
 
 

Datum, podpis & razítko 

mailto:reservierung@penckhotel.de

	Pátek, 03.11.2023
	Sobota, 04.11.2023
	Registrace na Německo-česko-slovenské advokátní fórum 2023 v Drážďanech

	Adresa kanceláře: 
	Příjmení, jméno: 
	Telefon, e-mail: 
	Příjmení, jméno doprovodné osoby: 
	Check Box1: Off
	Check Box2: Off
	Check Box4: Off
	Check Box5: Off
	Check Box6: Off
	Check Box7: Off
	Check Box10: Off
	Check Box11: Off
	Datum: 


